[82.] Octuagesimus secundus: Quod si Deus | dat homini de bonis istius
mundi, nec propter | hoc, quia dat sibi, et multiplicat bona, | homo debet eum
plus diligere66, quia tantum debet | eum diligere, quod plus non possit eum
dili|gere. In Libro de Arte amatiua.

[83.] Octuagesimus tertius: | Quod inconueniens est, quod uerus amor propter
| aliqua, que facit homini Deus multiplicet, | seu minuat suum amare; [add in
marg] quia postquam Deus iniciauit hominem amare [add fin] bonita|te, magnitu-
dine, amore et sic de aliis, | et homo contemplari Deum, non conuenit, quod
conti|nue67 habeat posse in amare. Immo oportet | esse tam magna magnitudo ini-
tiandi et68 contem|plandi in amore, uestito bonitate, | magnitudine et duratione,
et sic de aliis, quod | non possit amare crescere nec minui. | Quia si posset crescere
et minui, iam initi|are et contemplari non intraret medi|um amoris. In Libro de
Arte amatiua.|

[84.] Octuagesimus quartus: Quod tantum desiderat et amat | amicus, hoc est
homo iustus, bonitatem, magni|tudinem, et eternitatem sui amici, hoc est Dei, |
quod propter suum amorem se concordant bonitas, | magnitudo et eternitas in esse
vnam | essentiam et naturam, et vnam et eandem rem | in numero in amico et
amato. In libro de Arte | amatiua.

[85.] Octuagesimus quintus: Quod amicus et ama|tus, scilicet homo iustus et
Deus, sunt vna in|distincta et inconfusa essentia et natura, in boni|tate, et magni-
tudine et eternitate. In | Libro de Arte amatiua.

[86.] A B
Octuagesimus sextus: Quod si | Octuagesimus sextus: quod si
amicus, hoc est homo iustus, amicus non fuisset ipsa per-

[68.] Sexagesimus octauus: Quod quilibet homo potest Deum| contemplari,
quantum vult, et vbi uult, et | quando vult. In Libro contemplationum.

[69.] Sexagesimus nonus: quod | quilibet homo de caritate et spe potest | habe-
re, quantum vult. In Libro contemplationum, et in Libro | de septem arboribus.

[70.] Setuagesimus: Quod homo potest | venire ad saluationem per virtutes
mo|rales, et quod quilibet homo potest habere de | gloria paradisi tantam, quantam
uult habere; et | omni tempore, quo est in isto mundo, potest60 eam | sibi procura-
re, et in omni loco in quo sit, potest eam | lucrari. In Libro de articulis fidei, et in
Libro contem|plationum.

[71.] Septuagesimus primus: Quod homo peccat et est Deo | inobediens, si non
facit bonum quod in|telligit; quod quidem potest facere, licet illud bo|num non sit
ei in61 mandatum. In Libro contemp|lationum.

[72.] Septuagesimus secundus: Quod qui non facit id bonum, | quod potest
facere, non videtur Deum multum dili|gere. In Libro contemplationum, et in
Libro centum Dei nominibus. |